
                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

1 

 

 

PPR- 6950-11/ČJ-2015-990656 
                                                                                                           Praha  9. 7. 2015 

 
Počet listů:   12 
Počet příloh: 5/45 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

PRO ZADÁNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OTEVŘENÉM 
VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

dle §  27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

vedené pod názvem 
 
 
 

„Borek – výcvikový trenažer“ 
 

Reg. číslo projektu: 7F-07905.01/CH-031 
SMVS: 114V112002090  

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1) Technická specifikace – část A 

Technická specifikace – část B 

2) Návrh smlouvy včetně příloh smlouvy 
Příloha č. 2.1 Nabídka uchazeče (doplní uchazeč dle dané osnovy) 
Příloha č. 2.2 Seznam zaměstnanců/expertů (doplní uchazeč) 
Příloha č. 2.3 Cena zakázky (doplní uchazeč) 

Příloha B - Výkaz výměr 

3) Balistické řešení - požadavky zadavatele 

4) Čestné prohlášení včetně doložky bezúhonnosti (Integrity Clause) 

5) Projektová dokumentace  

 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

2 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
Zastoupený: Ing. Miroslav Hajný, ředitel Správy logistického zabezpečení 

Policejního prezidia České Republiky 
Korespondenční  
adresa: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

Praha 5 Smíchov, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. BOX 6 
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 

  (dále jen „zadavatel“) 
 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

   
Předmětem veřejné zakázky je stavba výcvikového trenažéru v areálu MV ČR v Borku u 
Rokycan na parcele č. 1815/10 v k.ú. Pavlovsko. Stavba bude provedena v souladu s 
podmínkami uvedenými ve vyjádřeních dotčených orgánů státní správy a správců 
inženýrských sítí a podmínkami uvedenými ve stavebním povolení. Součástí předmětu 
plnění je také potřebné vytýčení inženýrských sítí, vytýčení obvodu staveniště a úhrada 
veškerých ostatních poplatků souvisejících s provedením stavby. Součástí předmětu 
smlouvy o dílo je dále zajištění a provedení geodetických a geometrických prací po dobu 
realizace stavby včetně zhotovení geometrického plánu dokončené stavby. Po dokončení 
díla zhotovitel provede na svůj náklad zakreslení skutečného provedení stavby a předá je 
objednateli.  

Součástí stavební části zakázky je vybudování výcvikového trenažéru (dále jen „stavba“) 
dle projektové dokumentace vypracované společností LEDIC a.s.., IČ 48116807, se sídlem 
Roškotova 1717/2, 140 00 Praha 4. 

Stavba bude vybavena vnitřním balistickým řešením. Součástí této veřejné zakázky bude 
dodání a instalace technologického vybavení podle technické specifikace v příloze  č. 2 část 
B tohoto zadání. 
 

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV kódy:  45211300-2 Výstavba domů 
  45223500-1 Železobetonové konstrukce 
 
Návrhy CPV kódů pro balistiku: 
 
  35113300-2 Bezpečnostní zařízení 
   
CPV kódy pro technologie: 
 
3000000-9 Kancelářské a počítací stroje…. 
30200000-1 Počítače 
30230000-0  Zařízení související s počítači 
35000000-4 Bezpečnostní, hasičské, policejní a ochranné vybavení, 
35125300-2 Bezpečnostní kamery 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

3 

 

 

38562000-2 Stroboskopy 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 38.100.000,00 Kč vč. DPH. 

  

5. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

5.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

a) Zhotovení a předání kompletního díla bez vad a nedodělků do 180 dní od uzavření 
smlouvy. 

b) Dílčí termíny budou dohodnuty v průběhu realizace zakázky na kontrolních dnech. 

 

5.2. MÍSTO PŘEDÁNÍ 

Areál Borek, tj. místo plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Přílohou zadávací dokumentace je závazný návrh smlouvy o dílo, do které uchazeč doplní 
své identifikační údaje a jeho následující přílohy: 

Příloha 1: Zadání zakázky   
Příloha 2: Nabídka uchazeče    zpracuje uchazeč dle uvedené osnovy  
Příloha 3: Seznam zaměstnanců/expertů  zpracuje uchazeč dle uvedeného vzoru 
Příloha 4: Cena zakázky  zpracuje uchazeč dle uvedeného vzoru včetně 

plně vyplněného výkazu výměr s podpisem 
statutárního zástupce, nabídka je závazná a 
neměnná 

 

7. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

7.1. NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za celý předmět 
plnění. Celkovou nabídkovou cenu uveďte v CZK bez daně z přidané hodnoty i včetně daně 
z přidané hodnoty za celý předmět plnění, tj. oceněný výkaz výměr zaokrouhlený na dvě 
desetinná místa vč. projektové dokumentace a další náklady, které jsou nutné k bezvadnému 
provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena bude vnitřně 
strukturovaná. Požadovaná struktura nabídkové ceny viz. příloha 4 Návrhu smlouvy „Cena 
zakázky“.  

Zadavatel požaduje, aby do celkové nabídkové ceny byly zahrnuty další veškeré náklady 
spojené s provedením díla. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

4 

 

 

případě bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty 
platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z 
přidané hodnoty.                                            

7.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této části zadávací dokumentace. 

 

7.3. PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Dodavatel prokáže splnění základních 
kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 53 odst. 3 zákona. 

 

7.4. PROKÁZÁNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) a 
d) zákona. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost k provádění stavby 
podle bodu b) předloží: Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obory: 

           -  pozemní stavby nebo 

          -  statika a dynamiky staveb a nebo 

          -  mosty a inženýrské konstrukce 

          c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná 
podle zvláštních právních předpisů.  

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost pro balistické řešení 
předloží kopii certifikátu, osvědčení či obdobného dokladu pro návrh, dodávku a montáž 
balistického řešení pro výcvik ostrým střelivem v objektu. Doklady k zajištění těchto služeb a 
dodávek prostřednictvím subdodavatele uchazeč  předloží doklad o vlastnictví  dodavatele, 
nebo originál smlouvy / závazku / příslibu o budoucím návrhu ( včetně zkoušek ),  dodávce a 
montáži balistického řešení. 
 

7.5. PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. (3) 
zákona v následujícím rozsahu. 
 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

5 

 

 

K prokázání splnění technických předpokladů dodavatel předloží: 
 
7.5.1. Seznam významných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech  
a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, 
 
Kvalifikaci podle bodu 7.5.1. splní dodavatel, pokud realizoval v posledních pěti letech 
alespoň  
-  2  významné zakázky ve finančním objemu alespoň 7.500.000,-Kč bez DPH za každou 
jednotlivou zakázku  
- 1  zakázku, jejíž součástí bylo balistické řešení stavby v minimální finanční hodnotě 
5.000.000,00 Kč bez DPH.  
 
          
7.5.2. Seznam zaměstnanců a expertů, kteří se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona včetně osvědčení o jejich vzdělání a odborné 
kvalifikaci dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona  
 
Podle požadavků na vzdělání a odbornou praxi uvedených níže. Zadavatel požaduje 
minimálně následující zaměstnance / experty, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky  
 

a) stavbyvedoucí, VŠ stavebního, technického směru, praxe min. 7 let a min. 4 roky 
autorizovaným inženýrem ČKAIT v oboru pozemní stavby, nebo statika a dynamika 
staveb, nebo mosty a inženýrské konstrukce.  

b) zástupce stavbyvedoucího, mistr, VŠ stavebního směru, nebo odborná SŠ 
stavebního směru, praxe min. 5 let a min. 1 rok autorizovaným inženýrem nebo 
technikem anebo stavitelem ČKAIT v oboru pozemní stavby. 

c) Soudní znalec v oboru střelivo a výbušniny. Odvětví střelivo a výbušniny, specializace 
balistika, praxe min. 5 let  

d) Projektant oboru balistika, minimální praxe v oboru 3 roky 

e) Vedoucí montáže balistického řešení, minimální praxe v oboru 3 roky 
 
Kvalifikaci podle bodu 7.5.2. splní dodavatel, který předloží  

(i) seznam zaměstnanců / expertů podle výčtu a) - c) -viz výše ,  
(ii) jejich profesní životopisy (vyplněné podle vzoru v Příloze č. 3 návrhu smlouvy),  
(iii) kopii diplomu/maturitního vysvědčení, 
(iv) kopii dokladu o autorizaci tam, kde je požadována. 
(v) Kopii jmenování soudního znalce 

 
Dodavatel bude smluvně vázán realizovat plnění smlouvy se zaměstnanci/ experty, které 
nominoval pro splnění kvalifikace. Dodavatel může nominovat pro plnění zakázky i další 
zaměstnance/ experty, kteří budou splňovat výše uvedené kvalifikační požadavky. 
 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

6 

 

 

7.6. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 

DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 
výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom 
rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

 

7.7. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM 

Předloží-li dodavatel zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, 
který obsahuje náležitosti stanovené v § 139, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a 
údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání plnění 
kvalifikace (§ 52), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání 
splnění kvalifikace dodavatelem.  

Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být 
platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

 

7.8. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO UCHAZEČE 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční uchazeč splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního 
řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 
doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 
čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, 
v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášení.  

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční uchazeč v původním jazyce s 
připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka; pokud zadavatel 
v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána 
nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než 
českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na 
území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

7.9. SUBDODAVATELÉ A SPOLEČNÁ NABÍDKA VÍCE UCHAZEČŮ 

Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.  



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

7 

 

 

Má-li být předmět zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě 
prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se § 51 
odst. 4 zákona použije obdobně. 

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 
uchazeči, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby 
dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo 
zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona. 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 
54 písm. a) zákona. 

7.10. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Uchazeč je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii, není-li výslovně 
uvedeno jinak. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

    7.11 ZVLÁŠTNÍ POŽADAVEK ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje následující postup při výběru dodavatele: 
 
Uchazeč, který předloží nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splní všechny požadavky 
zadání této veřejné zakázky, bude po vyhodnocení a posouzení nabídky vyzván k předložení 
protokolu o zkoušce z certifikované státní zkušebny o odolnosti a protiodrazové schopnosti 
navrhovaného balistického řešení pro stanovené střelivo, včetně zkušebnou (na základě 
zkoušek) odborně odhadnuté trvanlivosti prvků balistiky (přibližný počet výstřelů na 1 m2 
běžným střelivem 9 mm Luger do výměny prvků balistiky). Zkoušky provede v Českém 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

8 

 

 

ústavu pro zkoušení zbraní a střeliva, Jilmová 759/12 Praha 3 nebo VTÚ, s.p., odštěpný 
závod VTÚVM Zkušebna malorážových zbraní a ochranných prostředků, Dlouhá 300, 763 21 
Slavičín max. do  jednoho měsíce po vyzvání. Uchazeč oznámí termín zkoušek zadavateli 
min. 5 dní před zkouškou a zadavatel se zkoušek může zúčastnit. 

Protokol nebo protokoly uchazeč předá zadavateli, který má právo v případě nevyhovující 
zkoušky odmítnout uzavření smluvního vztahu. 
 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

8.1. OBSAH NABÍDKY 

- Součástí nabídky musí být rovněž údaje a prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 
 zákona. 

- Součástí nabídky uchazeče bude ceník servisních úkonů balistické ochrany a 
 systému vyrážecích oken a dveří.  

-   Uchazeč v nabídce předloží obrazový materiál exteriéru a interiéru (např. foto, 
video) již realizovaných zakázek (s důrazem na balistické řešení střelnice, 
trenažérů nebo staveb obdobného charakteru). 

- Uchazeč vyplní tabulku, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace. Tabulka 
 bude sloužit zadavateli pro posouzení nabídky, nikoliv pro hodnocení nabídky.   

 

8.2. NABÍDKA UCHAZEČE 

Nabídka musí být předložena v listinné podobě v českém jazyce nebo v úředně ověřeném 
překladu do českého jazyka, v zalepené obálce, která musí být: 

a) nadepsána: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „Borek – výcvikový trenažér“;  Č. j. 
PPR-21635/ČJ-2014-990663 

b) označena obchodní firmou nebo názvem uchazeče a opatřena podpisem uchazeče či 
uchazečů, respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných jednat; 

c) označena kontaktní adresou uchazeče, na kterou lze zaslat oznámení dle ustanovení 
§ 69 odst. 5 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání. 

d)  vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 

 
Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním písemném vyhotovení (označena 
jako „originál“) a v jedné písemné kopii (označena jako „kopie“ zadavatel doporučuje) a v 
jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči dat (CD) ve formátech PDF a DOC. 
Zadavatel požaduje označit nosič dat identifikačními údaji o dodavateli a názvem zakázky. 
Originál nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 

Originální vyhotovení nabídky zadavatel doporučuje, aby bylo pevně sešito či svázáno, aby 
bylo zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek 
považuje zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky 
opatřeny podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele a otiskem razítka uchazeče. 
Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

9 

 

 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 
osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 
 
                              
Prohlídka místa plnění:  zadavatel umožňuje prohlídku místa předmětu zakázky. 
 
Termín prohlídky 23. 7. 2015 v 10.00 hod. na adrese  
 Areál Borek - sraz účastníků před vrátnicí.  
 

Adresa areálu: 
Parc. č. 1815/10 v k.ú. Borek 
Souřadnice GPS: N 49°44´19.792,  E 13°38´6.073 
  

8.3. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu (strukturu) nabídky v níže uvedeném členění: 

a) obsah nabídky uchazeče  

b) doklady prokazující splnění kvalifikace, 

c) doklady vyhotovené v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona, 

d) nabídková cena, 

e) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, které 
považuje za nezbytné, 

f) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče a zároveň nepodepsaný návrh smlouvy včetně uchazečem doplněných --
příloh smlouvy dle odstavce 13. níže v elektronické formě přiložené CD:  

 ve formátu DOC/DOCX pro textové části smlouvy. 

 uchazečem vyplněný VÝKAZ VÝMĚR ve formátu XLS/XLSX 

g) Čestné prohlášení – Doložku bezúhonnosti (Integrity clause), 

h) elektronická forma nabídky ve formátech *.doc (přístupné editaci), *.xls a *.pdf na nosiči 
dat (CD). 

 

9. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

9.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu. V tom případě zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek dle § 
40 odst. 3 zákona. 

 

9.2. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

10 

 

 

 

9.3. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na webových stránkách profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz zprávu 
o posouzení a hodnocení nabídek, protokol o otevírání obálek, protokol o posouzení 
kvalifikace, protokol o jednání hodnotící komise, jejichž součástí budou mimo jiné i 
identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových 
cenách těchto uchazečů a smlouvu s vybraným uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas.  

 

9.4. PUBLICITA, INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z PROGRAMU 

Informaci o spolufinancování projektu z Programu švýcarsko-české spolupráce (včetně 
použití loga) je třeba uvádět při všech propagačních akcích při realizaci projektu, při mediální 
prezentaci o projektu a na všech tištěných, elektronických a audiovizuálních materiálech 
týkajících se projektu. 

Opatření realizovaná za podpory Programu švýcarsko-české spolupráce budou obsahovat 
formulace (v českém i anglickém jazyce): 

Formulace v českém jazyce: Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce; 

Formulace v anglickém jazyce: Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

Logo, které je uvedeno v záhlaví této zadávací dokumentace je nutné uvádět na všech 
dokumentech a je ke stažení na www.zakazky.mvcr.cz 

9.5. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Součástí nabídky musí být rovněž čestné prohlášení vyhotovené v souladu se zadávací 
dokumentací, které je přílohou č. 5  zadávací dokumentace. 

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH, tedy cena za 
kompletní provedení zakázky podle nabídky uchazeče v příloze 4 návrhu smlouvy, kterou 
uchazeč vyplní podle daného vzoru. 

Výběru skutečného dodavatele ovlivní výsledek zkoušky balistického řešení podle zvláštního 
požadavku zadavatele - viz bod 7.11. 

 

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Termín pro podání nabídek: 
- do 03. 08. 2015 do 09.00 hodin 
 
Termín pro podání žádostí o dodatečné informace: 

http://www.zakazky.mvcr.cz/
http://www.zakazky.mvcr.cz/


                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

11 

 

 

- do 28. 7. 2015  
                       

11.1. MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze podat: 

a) osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den 
lhůty do 14 hodin) na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
Odbor veřejných zakázek Nádražní 16, 150 05 Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kancelář č. 307. 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, Oddělení správy nemovitého majetku, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 
Smíchov. 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Oddělení správy nemovitého majetku (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 
Praha 5 - Smíchov. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou nebo pracovníkem Oddělení správy nemovitého 
majetku na adrese výše uvedené. 

 

12. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 03. 08. 2015 v 10.00 hod. na pracovišti 
zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, Nádražní 
16, Praha 5 Smíchov. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 
hodnotící komise, zástupci zadavatele, zástupce Národní koordinační jednotky na MF, 
zástupce švýcarského donora a zástupci uchazečů (max. 1 osoba za jednoho uchazeče).  

 

13. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Tato zadávací dokumentace včetně příloh je též k dispozici ke stažení na internetových 
stránkách na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz. 

Nedílnými přiloženými součástmi zadávací dokumentace jsou: 

I. Návrh smlouvy  uchazeč doplní jen kontaktní a platební údaje, jinak není oprávněn 
ustanovení návrhu smlouvy měnit 

  a její přílohy: 
Příloha 1: Zadání zakázky   závazné požadavky zadavatele 
Příloha 2: Nabídka uchazeče   zpracuje uchazeč dle uvedené osnovy  
Příloha 3: Seznam zaměstnanců/expertů  zpracuje uchazeč dle uvedeného vzoru 
Příloha 4: Cena zakázky zpracuje uchazeč dle uvedeného vzoru včetně plně 

vyplněného výkazu výměr s podpisem statutárního 
zástupce, nabídka je závazná a neměnná 

II. Čestné prohlášení včetně  Doložky bezúhonnosti (Integrity Clause) 
 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


                                                    Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 
      

 

12 

 

 

13.1. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemné dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. 

Kontaktní osoba Ing. Kamila Teřlová, e-mail: ovzslzpp@pcr.cz 

 

13.2. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve lhůtě 
stanovené zákonem zadavatel doručí dodavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel 
i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta.  

 

13.3. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ BEZ PŘEDCHOZÍ ŽÁDOSTI  

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti dodavatele. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem 
dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta.  

 
 

13.4. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 
 

14. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 120 
kalendářních dnů. 

 

                  …..…………………………………………… 

Ing. Miroslav Hajný  
ředitel SLZ PP ČR 

 

 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz

